津田会長が議長を務めて、第1号議案 令和4度事業報告、第2号議案 令和4年度決算報告並びに監査報告、

第3号議案 令和5年度事業計画案、第4号議案 令和5年度予算案、第5号議案 定款一部変更の件、第6号議案

役員選任の件を審議の上、全て原案通り可決・承認されました。

一般社団法人 京都物産出品協会　令和5年度 定時総会・講演会・懇親会の開催について

令和5年6月22日(木）午後4時、令和5年度 一般社団法人京都物産出品協会定時総会がホテルオークラ京都

にて開催されました。出席者数は正会員158名のうち本人出席83名、委任状72名、合計155名でした。

↑津田会長による開会の挨拶

↑第2号、第4号議案を

説明する田中副会長
↑第1、3、5、6号議案を

説明する辻井専務理事

↑議案を審議される出席会員 ↑新入会員の紹介

↑監査報告を説明する

竹澤監査役

↑議長の津田会長による議案の審議

-１-

6月23日（金）京都新聞朝刊 →

経済面に掲載された「定時総会」

開催の記事

↑退任される鮒子田副会長へ

中嶋理事から花束贈呈

◆午後6時15分より、懇親会が開催されました。

◆午後5時より、文部科学省大臣官房審議官文化庁京都担当 日向 信和様による講演会が開催されました。

↑新体制の役員の前で津田会長による開会の挨拶 ↑京都市・門川市長 ↑京都府・野口観光政策監

↑京都市観光協会・田中会長より乾杯のご発声

↑中村副会長より閉会の辞↑五花街の舞妓 -２-

↑演題は「文化庁の京都移転と今後の文化政策について」

↑野村理事からの質問↑日向様へ中西監事から謝辞

↑乾杯後の風景

↑木下新理事、鳥山新理事↑懇親会の風景

↑門川市長からの質問